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Sijoitustuotot riskin mukaisesti ryhmiteltynä 30.9.2009

Markkina- 
arvo M€

Todellinen 
riskiasema 

M€

Sitoutuneen 
pääoman tuotto 

%

Riski- 
volatili- 
teetti

Modi- 
fioitu 

duraatio

Korkosijoitukset 
Lainasaamiset 
Joukkovelkakirjalainat 
Muut rahoitusmarkkinavälineet 
ja talletukset

3 008,2 
542,8 

2 465,4 

0,0

3 003,4 
542,8 

2 635,4 

-174,8

9,3 % 
3,0 % 

10,6 % 

3,3 %

4,6 % 5,0 %

Osakesijoitukset 
Noteeratut osakkeet 
Private equity –sijoitukset 
Noteeraamattomat osakesijoitukset

1 281,0 
1 073,2 

156,7 
51,2

1 285,8 
1 078,0 

156,7 
51,2

13,6 % 
21,0 % 

-19,9 % 
7,3 %

25,8 %

Kiinteistösijoitukset 
Suorat kiinteistösijoitukset 
Kiinteistösijoitusrahastot ja 
yhteissijoitusyritykset

778,6 
632,7 

145,9

778,6 
632,7 

145,9

0,3 % 
2,0 % 

-7,6 %

Muut sijoitukset 
Absoluuttisen tuoton sijoitukset 
Hyödykesijoitukset 
Muut sijoitukset

118,6 
90,3 
28,3 

0,0

118,6 
90,3 
28,3 

0,0

-4,3 % 
-4,4 % 
-2,7 %

8,8 %

Sijoitukset yhteensä 5 186,5 5 186,5 8,3 % 9,2 %

Luvut ovat tilintarkastamattomia
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